
KURZ 
PRACOVNÍ POHOVOR 

NEJČASTĚJŠÍ OTÁZKY, SE KTERÝMI SE MŮŽETE            

SETKAT U PRACOVNÍHO POHOVORU 
 

Kurz se zabývá otázkami, které vám budou 

personalisté a vedení organizace klást při 

pracovním pohovoru na pozici, o kterou se 

ucházíte v jejich organizaci. Otázky, se kterými se 

můžete setkat při pohovoru, jsou rozděleny do 

oblastí, které zjišťují informace o vás. Otázky 

obecné, otázky zjišťující vaše silné a slabé stránky, 

motivaci, stresovou odolnost nebo pracovní výkon 

a další. Budeme se také zabývat otázkami, na které 

není vhodné se ptát a otázkami, na které byste se 

u pohovoru měli ptát vy sami. Jednotlivé otázky si 

společně projdeme a uvedeme si příklady 

vhodných a nevhodných odpovědí. 

                                                   
 

 

TERMÍN 
29. březen 2022 
15:00-18:00 HODIN    

 
MÍSTO KONÁNÍ             
Dům dětí a mládeže 
Kamarád 
Sadová 1385  
Česká Třebová  

CENA                                 
390 Kč/ účastník 
 

 
PŘIHLÁŠKY  
info@vzdelavani-pss.cz 
774 312 769      
 

4 výukové hodiny 

 

LEKTOR 
Marie Mikulajská, DiS. 
 

 

 


